
26 utställare visar konst, design och konsthantverk  
på en 3 km inspirerande promenad
(17 ateljéer/lokaler, tävling & priser)

TÄVLING SVARSTALONG

Texta ditt namn ........................................................................................................................................................................................

Telefonnummer ......................................................................	 Stadsdel ........................................................................................

Hur fick du reda på Konstrundan?

 Affisch    Facebook    DN    Annat ..........................................................................................................

Lämas till Tellus Bio (nr.1) senast söndag 21 november kl 16.

V Å R A  S P O N S O R E R

Midsommarkransens Konstrunda startade 1999  
och hålls två gånger per år – april och november.  
Kravet för att vara med och ställa ut är att man bor  
eller har sin verksamhet i Midsommarkransen. 

Tävlingen
Sista inlämningsdag för dina svar är söndag den 24 nov kl 16 till Bio Tellus (nr 1). 
Texta ditt namn och telefonnummer på talongen.

Dragning av de tre vinnarna sker måndagen den 25 nov.  
Först dragna rätta raden väljer pris först. Priserna hämtas i Birgittas ateljé.  
Rätta svaren publiceras på nätet www.KransenRunt.se

Vill du ställa ut?
Du behöver bo eller ha din verksamhet i Midsommarkransen. Lokal ordnar du själv. 
Vi fixar affischer, flyers och karta samt annonserar i press och på nätet. 
Medlemsavgiften är 100 kr/år och avgiften per utställningstillfälle 100 kr.  
Anmäl dig till m@hiortdesign.se. Betalning görs till bg 382–4117.

Mer info finns på 
www.KransenRunt.se 
facebook.com/kransenrunt

Vårens konstrunda äger rum 23 – 24 april 2020.

Lördag & söndag kl 12–16

20–21 nov 2021
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KRANSENRUNT 
FÖLJ OSS PÅ 
FACEBOOK!

I SAMARBETE MED MED STÖD AV



	 1.	 BIOCAFÉ TELLUS	 Vattenledningsvägen 46	 info@tellusbio.nu, 08-645 75 51

	 2.	 KRETS/NELJAS AB	 Vattenledningsvägen 65
	  	Nelson Laine Hardie	 Industri- & produktdesigner, tatuerare	 info@kretsdesign.se, www.kretsdesign.se
		  Jasmine Laine Hardie	 Designer, blandteknik 

	 3. 	HATTELJÉN	 Tellusborgsvägen 49
	  	Kerstin Carlefalk	 Modist & kurser	 0768-21 16 64, www.hatteljen.se

	 4. 	PER & KRISTINAS VERKSTAD 	 Främlingsvägen 25		
		  Peter Hagman	 Glas	 peter.hagman@icloud.com
		  Heidi Rosen	 Betong	 betongmys@gmail.com, www.betongmys.com
		  Kristina Schollin-Borg	 Måleri, skulptur m.m.	 0708-20 66 07, www.schollinborg.se

	 5. 	STUDIO GODS	 Nyårsvägen 10		
 		  Souzan Youssouf	 Keramik	 contact@souzanyoussouf.se, 0704-08 00 56

	 6. 	VESSEL KERAMIKER	 Cedergrensvägen 39
 		  Joel Sandelius	 Keramik & bruksföremål	 joel.sandelius@gmail.com, www.joelsandelius.com

	 7. 	OSCARS ATELJÉ	 Telefonvägen 35		
		  Oscar Freyre	 Målningar, glas- & grytunderlägg	 oscarfreyre@yahoo.com, www.oscarfreyre.se

	 8.	 HEMMA HOS…	 Höstgatan 28
       Björn Spångberg	 Patinering	 bjorn.sp@telia.com, 0737-08 56 11

	 9.	 HEMMA HOS…	 Höstgatan 31
		  Maria Kvarnhamn	 Målningar	 kvarnhamn.flp@live.se, 0707-34 59 80

	10. GALLERI ART	 Vattenledningsvägen 71/källare
      Walfrido Valera 	 Blandteknik	 @walfrido.valera, www.walfridovalera.com

	11. 	GAIMERS ATELJÈ	 Svandammsvägen 40
      	Annika Gaimer 	 Målningar & skulptur	 gaimerpost2000@gmail.com, 0707-84 76 56
		  Carole Pardue	 Tovning, porslin, keramik, dockor	 carolepardue@hotmail.com 

	12.	 LAURA LUNA DE DANIEL	 Övre Bergsvägen 12 (förrådsbyggnad på husets baksida)
		  Laura Luna de Daniel	 Väskor & kläder	 misslauraluna@icloud.com			 
		
13.	 HEMMA HOS…	 Nedrebergs Vägen 10
       Johnathan Daily	 Målningar	 johnathan_daily@hotmail.com, 0739-85 99 25

14.  PICOLA CABINA	 Tegelbruksvägen 4
       Marianne Hiort af Ornäs    	 Master Study/målningar	 m@hiortdesign.se, www.hiortdesign.se

	15.	 BRICKWORKS    	 Tegelbruksvägen 8 
		  Jacob Anckarsvärd    	 Målningar	 info@jakobanckarsvard.com, www.anckarsvard.se
       Melanie Martinsson 	 Mixed media & film	 melanie.martinsson@stud.kkh.se, melanieisdemented.com
		  Ulrika Hellberg	 Målningar	 ulrika@hellberg.nu, 0730-86 98 94
		  Nina Johansson	 Teckningar, akvarell, skissböcker	 @nina_sketching, ninajohansson.se
		  Ann-Sofie Tyrenberg 	 måleri, tusch, lera 	 annsofi.tyrenberg@stockholm.se

16  	BIRGITTAs ATELJÉ   	 Aprilgatan 2	
		  Birgitta Dahl	 Måleri, pepparkakshus, modelljärnväg	 birgitti1@hotmail.com, 0705-80 56 62
		  Anders Dahl	 Ljusstakar, pepparkakshus, praliner	 anders_dahl67@hotmail.com, 0706-8197 28
		  Lena Dahl	 Praliner, pepparkakshus	 timotej@hotmail.com, 0705-39 83 83

	17.  	KERAMIKATELJÉN   	 Aprilgatan 4		   
		  Peggy Eklund             	 Keramik & fotografi	 peggykeramik@gmail.com, peggy.eklund_keramiker
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MISSA INTE… 
muralmålningen av  
Kristina Schollin-Borg  
(utställare nr 4) 
som blev färdig i juni.


